
                             2023年 7月 31日 

 

 

参加者の皆様へ 

 

 

猛暑による大会中止に関するお知らせ 

 

 

7月 31日現在、全国的に猛暑が続く中、９月２日（土）の「関西地区ランナー記録会 in明

石公園」開催に向けて準備を進めてまいりましたが、兵庫県にも熱中症警戒アラートが連日

発令されております。また本大会は競技場での開催となり更に気温が上昇されることが予

測されます。そのため、関西地区ランナー記録会実行委員会では皆さまへの安全を考慮し、

開催を中止することを決定いたしました。 

ランナーの皆様にとっては、誠に残念な報告となりますことを心からお詫び申し上げます。 

 

全国的に猛暑日が続いており、参加者の皆様、スタッフ、ボランティアの方々の皆様の健康

と安全を最優先に考えた結果、苦渋の決断ではありますが、大会を開催することは困難であ

ると判断いたしました。 

 

大会を心待ちにされていた方々のご期待に応えることができず誠に残念ではございますが、

エントリー手数料含め全額返金対応をさせていただきます。 

詳細につきましては、お申込いただいた際にご登録いただいたメールアドレスに案内メー

ルをお送りしますので、ご確認いただければと存じます。 

 

当大会を楽しみにお待ちいただいていた皆さまにはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございま

せん。 

また、急なご案内となり、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

関西地区ランナー記録会実行委員会 

〒675-1317 

兵庫県小野市浄谷町 2923-2 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾙ 

TEL 0794-70-8200 

（平日のみ午前 9 時～午後 5 時） 

 E-mail：all@athlete-tag.com 


